
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 
státu, se sídlem v Brně, Hroznová 2/63, PSČ 656 06, 
IČ 00020338, 
jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu 
(dále jen „zadavatel“) 
 
vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou v souladu     
s  § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
mimo režim tohoto zákona:  

Veřejná zakázka  
„Dodávka kolového traktoru – 1 ks“ 

 
 
Vymezení plnění zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka 1 ks kolového traktoru s výkonem min. 50 kW pro orbu, 

přípravu půdy a sklizňové i kultivační práce.   

 
Požadavky na zpracování nabídky: 

Minimální technické parametry: 

–   převodovka mechanická plně synchronizovaná, 

–   otáčky zadního vývodového hřídele min. 540/1000 min-1, 

–   brzdy přívěsu vzduchové, jedno a dvouhadicové, 

–   s pohonem všech čtyř kol – zadní náprava s ventilem uzávěrky diferenciálu, 

–   s plynulou regulací hydrauliky, 

–   pracovní tlak hydrauliky min. 18 Mpa,  

–   vnější okruh hydrauliky  6 + 1 rychlospojek ISO, 

–   zadní tříbodový závěs CBM, 

–   s pohonem všech 4 kol – 4WD 

 Minimální požadovaná výbava: 

–   sedadlo spolujezdce, 

–   klimatizace, 

–   sklopný a výsuvný volant. 

 

V nabídce uveďte důležitá (rozhodující) technická data stroje, cenu v Kč včetně dopravy na 

místo určení a zaškolení obsluhy v místě dodávky (bez DPH a s DPH), termín dodání (od 

podpisu kupní smlouvy), záruku, záruční a pozáruční servis a případné další informace, které 



považujete za důležité. Rovněž uveďte způsob zajištění servisu a pozáručního servisu včetně 

hodinové sazby. Uchazeč je povinen zajistit záruční i pozáruční servis na území České 

republiky.  

Zadavatel  požaduje předložení příslušného dokladu o oprávnění k podnikání a výpis 

z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů.  

K nabídce musí být přiložen doklad prokazující shodu požadovaného stroje vydaný 

příslušným  orgánem. Současně zašlete návrh kupní smlouvy. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Při výběru nejvhodnější nabídky bude u stroje kromě splnění minimálních technických 
podmínek  hodnoceno: 
-  cena stroje v Kč včetně DPH      90%     

-  záruční doba                 10% 

 

Doba a místo plnění zakázky: 

Dodávka musí být realizována nejpozději do 1 měsíce od podpisu kupní smlouvy.  

Místem plnění zakázky bude zkušební stanice ÚKZÚZ Lysice. 

 
Základní údaje o zadavateli: 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

Hroznová 2/63, 656 06 Brno, IČ: 00020338, 

jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu. 

Zástupci zadavatele pověřeni jednáním s uchazeči: 

ve věcech smluvních: Ing. Hana Romanová, tel. 543 548 377, 

ve věcech technických: Ing. Jaroslav Novotný, ředitel odboru provozního a zkušebního, tel. 

543 548 350; Ing. Zdeněk Koníček, tel. 543 548 354. 

 
Podávání nabídek: 

Nabídky lze podávat doporučeně nebo osobně v pracovních dnech v době od 8,00 hod. do 

14,00 hod. na adrese zadavatele v Brně, Hroznová 2, odd. rozpočtu, nejpozději do  

13. 10. 2009 do 14:00 hod., a to v uzavřených obálkách, označených názvem veřejné 

zakázky: „Výzva – Dodávka kolového traktoru – 1 ks“ – NEOTVÍRAT, označených 

obchodní firmou (názvem, popř. jménem a příjmením) uchazeče a opatřených na uzavření 



razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního orgánu, je-

li právnickou osobou. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení . 

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podávání nabídek doručeny zadavateli. Nabídky 

doručené opožděně a nabídky, které nebudou odpovídat požadavkům v tomto bodě, zadavatel 

neotevře a vrátí je uchazeči. 

Lhůta, pro kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a ve které zadavatel rozhodne o 

výběru nejvhodnější nabídky, začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání 

nabídek a činí 30 dnů. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- odmítnout všechny předložené nabídky, 

- nevracet předložené nabídky, 

- neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. 

 

V Brně dne 29. září 2009 

 
 
 
 RNDr. Jaroslav Staňa 
 ředitel ústavu 


